
- OC950, O2,Q2c99,6 

ZARZĄDZENIE NR 145/2016 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r." do 
uchwały Nr XV/84/16 Rady Gminy w Baókowicach z dnia 15 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baókovvice na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów 2016 rok - Zarządzenie Wójta Nr 145/2016 z dnia 31-10-2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 561 277,00 8 797,00 570 074,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 49 707,00 8 797,00 58 504,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 607,00 8797.00 58 404,00 

' 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 000,00 10 000,00 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 10 000,00 10 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 687,00 15 939,00 34 626,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 687,00 15 939,00 34 626,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 687,00 15 939,00 34 626,00 

Razem: 21 907 593,69 34 736,00 21 942 329,69 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 2 
PLAN WYDATKÓW 2016 rok - Zarządzenie Wójta Nr 145/2016 z dnia31-10 -2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 _. 	..., 	, 	.. Transport i łączność  Wi'  1 564 550,20 0,00 1 564 550,20 

60016 Drogi publiczne gminne 198 842,98 - 500,00 198 342,98 

4300 Zakup usług pozostałych 89 372,00 - 500,00 88 872,00 

60017 Drogi wewnetrzne 103 000,00 500,00 103 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 500,00 24 500,00 

750 Administracja publiczna 3 016 819,00 8797,00 3 025 616,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 49 607,00 8 797,00 58 404,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 876,00 7360,00 46 236,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 122,00 1 257,00 8379,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 016,00 180,00 1196,00 

852 Pomoc społeczna 5 608 862,82 0,00 5 608 862,82 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 725 020,00 0,00 1 725 020,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 601 706,00 - 15 290,00 1 586 416,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 791,00 15 290,00 62 081,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 000,00 10 000,00 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 10 000,00 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 319,00 15 939,00 173 258,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 31 687,00 15 939,00 47 626,00 

3240 Stypendia dla uczniów 31 687,00 15 939,00 47 626,00 

Razem: 22 227 816,04 34 736,00 22 262 552,04 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 145/2016 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 31 października 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2016 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan 
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa wart, 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań  

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 5 

ust. .1 pkt 2 i 3 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01095 2010 449 712,94 449 712,94 449 712,94 5857,95 443 854,99 

750 75011 2010 58 404,00 58 404,00 58 404,00 58 404,00 

751 75101 2010 4848,00 4848,00 4848,00 42400 4424,00 

751 75109 2010 2 400,00 2 400,00 2 400,00 400,00 2000,00 

852 85211 2060 2 720 520,00 2 720 520,00 2 720 520,00 40 500,00 12 843,00 2 667 177,00 

852 85212 2010 1 691 020,00 1 691 020,00 1 691 020,00 96 410,00 8194,00 1 586 416,00 

852 85213 2010 9648,00 9648,00 9648,00 9648,00 

852 85215 2010 347,67 347,67 347,67 6,81 340,86 

852 85295 2010 119,00 119,00 119,00 119,00 

801 80101 2010 20 859,00 20 859,00 20 859,00 9067,76 11 791,24 

801 80110 2010 15 650,00 15 650,00 15 650,00 15 650,00 

851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00 

853 85334 2010 10 000,00 10000,00 10000,00 10000,00 

Ogółem 4 983 598,61 4 983 598,61 4 983 598,61 201 714,95 514 158,56 11 791,24 4 255 933,86 0,00 O O O 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

